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Pielgrzymi z Przechlewa w Portugalii i Hiszpanii

Pielgrzymi już o wczesnej porze w poniedziałek wyruszyli na lotnisko w Warszawie. 

Pierwszego dnia cały dzień poświęcili na pobyt w Fatimie. Nawiedzili miesjca objawień Matki Bożej i Anioła. Zwiedzili rodzinną

miejscowość trojga pastuszków: Łucji, Hiacynty i Franciszka - ich oryginalnie zachowanych domów, kościoła parafialnego. Przeżyli

piekną Drogę Krzyżową oraz wieczorem uczestniczyli w nabożeństwie Maryjnym ze świecami. 

Drugiego dnia odbył się wyjazd do miejscowości Sintra – jednego z najbardziej romantycznych miasteczek Portugalii – zwiedzanie

letniej rezydencji królów portugalskich - okazałej budowli Palacio Nacional. Następnie przejazd na przylądek Cabo da Roca –

najbardziej wysunięty na zachód skrawek Europy, skąd rozpościera się wspaniały widok na bezkresny Ocean Atlantycki oraz urwiste

klify. Po południu przejazd do Obidos - spacer po malowniczym miasteczku założonym przez Celtów, a obecnie będącym znakomitym

przykładem średniowiecznej zabudowy. Przejazd na obiadokolację do hotelu w Fatimie. Wieczorem udział w nabożeństwie Maryjnym

ze świecami.

Trzeciego dnia po Mszy św. przejazd do Batalha – zwiedzanie Klasztoru Santa Maria da Vitoria - gotyckiego arcydzieła,

zaklasyfikowanego do Listy Światowego Dziedzictwa UNESCO i bez wątpienia jednego z najważniejszych zabytków portugalskich.

Następnie przejazd do Alcobaca – zwiedzanie imponującego opactwa Cystersów. Niesamowitych rozmiarów budowla jest przykładem

wczesnogotyckiej architektury. Po południu przejazd do Nazare – malowniczo położonego nad brzegiem Oceanu Atlantyckiego –

nawiedzenie Kościoła Matki Bożej Karmiącej oraz wizyta na punkcie widokowym. Powrót na obiadokolację i nocleg do hotelu w

Fatimie. Wieczorem udział w nabożeństwie Maryjnym ze świecami. 

Czwartego dnia po Mszy św. i śniadaniu odbył się przejazd do Porto. Zwiedzanie zabytkowej części miasta z przepięknym gotyckim

kościołem św. Franciszka oraz budynkiem Giełdy. Przejazd do Vila Nova de Gaia, gdzie zlokalizowane są wytwórnie wina Porto;

zwiedzane winiarni połączone z degustacją lokalnych win. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w okolicy Santiago de

Compostela.  

Piąty dzień pielgrzymi poświęcili na zwiedzanie Santiago de Compostela. Nawiedzenie sanktuarium św. Jakuba i spacer po mieście.

Wieczorem powrócli na nocleg do Fatimy i wieczorem udali się na nabożeństwo Maryjne. 

Ostatni dzień to wizyta w Lizbonie. Zwiedzanie stolicy Portugalii. Spacer po malowniczej dzielnicy Alfama pełnej krętych uliczek,

balkonów, czerwonych dachów, tarasów i zaułków. Przejazd do dzielnicy Belem, gdzie wznosi się słynna gotycko-renesansowa Wieża -

Torre de Belem (z zewnątrz), a także kolejny zabytek na liście światowego dziedzictwa UNESCO - XVI-wieczny Klasztor św. Hieronima

zaprojektowany na polecenie króla Manuela I, którego budowa sfinansowana została z pieniędzy płynących z kolonii (zabytki

zobaczymy z zewnątrz). Spacer nad Tagiem, gdzie znajduje się imponujący Pomnik Odkrywców. Wizyta na platformie widokowej

górującego nad miastem pomnika Chrystusa – Cristo Rei. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w okolicy Lizbony.

24 lutego nad ranem wylot do Warszawy. W godzinach wieczornych cali i zdrowi powrócili do Przechlewa, wdzieczni Bogu i Matce

Bożej za piękny, na ogół słoneczny czas pobytu w Portugalii i Hiszpanii. 
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